
Vidéo

Ad Astra / James Gray, réal., scénario
Edité par Twentieth Century Fox Home Entertainment. [Paris] - 2020
L'astronaute Roy McBride s'aventure jusqu'aux confins du système solaire à la
recherche de son père disparu et pour résoudre un mystère qui menace la survie de
notre planète. Lors de son voyage, il sera confronté à des révélations mettant en cause
la nature même de l'existence humaine, et notre place dans l'univers ...

Sous-titrage Sourds et malentendants
Type de document
DVD
Langue
français ; anglais
Description physique

1 DVD vidéo (1 h 58 min) coul., son.
Date de publication
2020
Contributeurs
Gray, James (1969-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Gross, Ethan. Scénariste 
Richter, Max (1966-....). Compositeur 
Pitt, Brad (1963-....). Acteur 
Jones, Tommy Lee (1946-....). Acteur 
Negga, Ruth (1982-....). Acteur
Sections
Adulte ; Vidéothèque
EAN
3344428202453
Popularité
Document emprunté 6 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Films de science-fiction 
Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F GRA ADA

Bibliothèque de Caucade Adulte F GRA ADA

Bibliothèque de Cimiez Vidéothèque F GRA ADA

Bibliothèque Raoul Mille Adulte F GRA ADA

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte F GRA ADA

Bib'Mobile Adulte ADA

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Twentieth+Century+Fox+Home+Entertainment.+%255bParis%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Twentieth+Century+Fox+Home+Entertainment.+%255bParis%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2707405+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gray%252c+James+(1969-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5772020+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gross%252c+Ethan.+Sc%25C3%25A9nariste
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4043609+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Richter%252c+Max+(1966-....).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1957750+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Pitt%252c+Brad+(1963-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1919758+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jones%252c+Tommy+Lee+(1946-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5147837+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Negga%252c+Ruth+(1982-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/5761319/ad-astra-james-gray-real-scenario


Vidéo

John Carter / Andrew Stanton, réal.
Edité par The Walt Disney Company. [Marne-la-Vallée] - 2012
Le fascinant voyage de John Carter sur la planète Barsoom peuplée de tribus
guerrières et d'extraordinaires créatures... Film ambitieux entre western métaphysique
et space-opéra, aux effets visuels époustouflants...
Space opera

Type de document
DVD
Langue
anglais ; français
Description physique

1 DVD vidéo (2 h 6 min) coul. (PAL), son, stéréo surround (Dolby, 5.1)
Date de publication
2012
Contributeurs
Stanton, Andrew (1965-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Burroughs, Edgar Rice (1875-1950). Antécédent bibliographique 
Andrews, Mark (1937-....). Scénariste 
Chabon, Michael (1963-....). Scénariste 
Kitsch, Taylor (1981-....). Acteur 
Collins, Lynn (1979-....). Acteur 
Morton, Samantha (1977-....). Acteur
Sections
Adulte ; Vidéothèque ; Jeunesse
Sujets

Films d'aventures 
Films fantastiques 
Films de science-fiction 

Genre & forme

Films d'aventures  

Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque de Caucade Adulte F STA JOH

Bibliothèque Alfred Hart - Fontaine du Temple Adulte F STA JOH

Bibliothèque de Saint-Roch Jeunesse J JOH

Bibliothèque Camille Claudel - Pasteur Vidéothèque F STA JOH

Vidéo

Aelita : reine de Mars / Yakov Protazanov, réal.

�
�

�

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522The+Walt+Disney+Company.+%255bMarne-la-Vall%25c3%25a9e%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+The+Walt+Disney+Company.+%255bMarne-la-Vall%25c3%25a9e%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3411363+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Stanton%252c+Andrew+(1965-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1810696+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Burroughs%252c+Edgar+Rice+(1875-1950).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4107551+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Andrews%252c+Mark+(1937-....).+Sc%25C3%25A9nariste
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1915083+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Chabon%252c+Michael+(1963-....).+Sc%25C3%25A9nariste
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4041423+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Kitsch%252c+Taylor+(1981-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1999615+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Collins%252c+Lynn+(1979-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2499272+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Morton%252c+Samantha+(1977-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010491+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527aventures
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010491+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527aventures
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Films+d%2527aventures%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Films+d%2527aventures
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/3986205/john-carter-andrew-stanton-real


Edité par Lobster films [éd., distrib.]. [Paris] - 2017
Déçu par sa femme Natacha qui a cédé peu à peu aux tentatives de séduction d'un vil
capitaliste, Los, ingénieur en aéronautique, a régulièrement des visions d'une belle
reine martienne nommée Aelita. Il cherche à la rejoindre alors qu'une révolution se
prépare sur la planète rouge...

Voir la collection «Retour de flamme»

Autres documents dans la collection «Re…

Note
Contient aussi : présentation par Serge Bromberg, "En avant... Mars !" (8 min)
Réservé à la vente
Film muet sonorisé avec intertitres en russe sous-titrés en français
Adapté de la nouvelle de même titre

Type de document
DVD
Langue
français
Description physique

1 DVD vidéo (01 h 51 min) 4/3, n. et b. (PAL), son.
Date de publication
2017
Collection
Collection Retour de flamme
Autre titre

Aelita. film (Titre uniforme)
Contributeurs
Protazanov, Akov (1881-1945). Metteur en scène ou réalisateur 
Tolstoj, Aleksej Nikolaevic (1883-1945). Antécédent bibliographique 
Solnceva, Uliâ Ippolitovna (1901-1989). Acteur 
Ceretelli, Nikolaj. Acteur 
Ilinskij, Igor (1901-1987). Acteur
Sections
Vidéothèque
EAN
3760130461139
Sujets

Films de science-fiction 
Genre & forme

Films de science-fiction  

Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F PRO AEL

�

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Lobster+films+%255b%25c3%25a9d.%252c+distrib.%255d.+%255bParis%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Lobster+films+%255b%25c3%25a9d.%252c+distrib.%255d.+%255bParis%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Identifier_idx%253a%25226131756%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=&DETAIL_MODE=true
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Parent_id_exact%253a%25226131756%2522+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+documents
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SeriesTitle_idx%253aCollection+Retour+de+flamme+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Recherche+de+collection
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5586665+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Protazanov%252c+Akov+(1881-1945).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1842576+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Tolstoj%252c+Aleksej+Nikolaevic+(1883-1945).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2381699+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Solnceva%252c+Uli%25C3%25A2+Ippolitovna+(1901-1989).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5586666+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ceretelli%252c+Nikolaj.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5586667+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ilinskij%252c+Igor+(1901-1987).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Films+de+science-fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/5586662/aelita-reine-de-mars-yakov-protazanov-real


Vidéo

Mr. Nobody / Jaco Van Dormael, réal., scénario
Edité par Pathé Distribution - 2010
Selon qu'il monte dans le train avec sa mère ou qu'il reste avec son père, ces deux-là
se séparent, Nemo Nobody est confronté à un choix impossible. Il revoit ses vies
possibles sur son lit de mort ...

Note
Meilleure photographie, Festival du film de Stockholm 2009

Type de document
DVD
Langue
anglais ; français
Description physique

1 DVD vidéo (2 h 35 min) coul., son.
Date de publication
2010
Contributeurs
Van Dormael, Jaco (1957-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Leto, Jared (1971-....). Acteur 
Polley, Sarah (1979-....). Acteur 
Krüger, Diane (1976-....). Acteur
Sections
Vidéothèque ; Adulte
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Films fantastiques 
Genre & forme

Films fantastiques  

Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F VAN MIS

Bibliothèque de Cimiez Vidéothèque F VAN MRN

Bibliothèque Léonard de Vinci - L’Ariane Adulte F VAN MRN

�

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Path%25c3%25a9+Distribution%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Path%25c3%25a9+Distribution
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1931183+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Van+Dormael%252c+Jaco+(1957-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2955210+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Leto%252c+Jared+(1971-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3321114+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Polley%252c+Sarah+(1979-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2850016+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Kr%25C3%25BCger%252c+Diane+(1976-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Films+fantastiques%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/3102299/mr-nobody-jaco-van-dormael-real-scenario


Vidéo

Total recall / Paul Verhoeven, réal.
Edité par Studio Canal. Boulogne Billancourt
Au 21ème siècle, la terre se remet d'une troisième Guerre mondiale. Hanté par des
rêves, Quaid décide d'aller sur Mars, planète controlée par un dictateur
Sélection Réalités alternées

Type de document
DVD
Description physique

1 DVD vidéo (1 h 50 min) coul. (PAL), son.
Autre titre

Voyage au centre de la mémoire (Autre variante du titre)
Contributeurs
Verhoeven, Paul (1938-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Dick, Philip K. (1928-1982). Antécédent bibliographique 
Schwarzenegger, Arnold (1947-....). Acteur 
Stone, Sharon (1958-....). Acteur 
Ticotin, Rachel. Acteur
Sections
Vidéothèque
Popularité
Document emprunté 2 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Films de science-fiction 
Genre & forme

Films de science-fiction  

Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F VER TOT

�

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Studio+Canal.+Boulogne+Billancourt%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Studio+Canal.+Boulogne+Billancourt
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2220319+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Verhoeven%252c+Paul+(1938-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1799096+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Dick%252c+Philip+K.+(1928-1982).+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1826593+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Schwarzenegger%252c+Arnold+(1947-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1839273+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Stone%252c+Sharon+(1958-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2158296+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ticotin%252c+Rachel.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Films+de+science-fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2075015/total-recall-paul-verhoeven-real


Vidéo

Mars attacks ! / Tim Burton, réal.
Edité par Warner home video France [distrib.]. [Neuilly-sur-Seine] - 1998
Effervescence sur la planète Terre. Les petits bonshommes verts ont enfin décidé de
nous rendre visite. Ils sont sur le point d'atterrir dans leurs rutilantes soucoupes. La
fièvre des grands jours s'empare de l'Amérique dans une comédie de science-fiction
nostalgique des années cinquante ...

Contient aussi : notes de production, bande annonce, menus interactifs, chapitrage.
Sous-titrage Sourds et malentendants
Type de document
DVD
Langue
français ; anglais ; italien
Description physique

1 DVD vidéo (1 h 42 min) coul. (PAL), son, stéréo surround (Dolby)
Date de publication
1998
Contributeurs
Burton, Tim (1958-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Topps. Antécédent bibliographique 
Gems, Jonathan. Scénariste 
Elfman, Danny (1953-....). Compositeur 
Nicholson, Jack (1937-....). Acteur 
Close, Glenn (1947-....). Acteur 
Bening, Annette (1958-....). Acteur
Sections
Vidéothèque ; Adulte
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Films fantastiques 
Comédies (cinéma) 
Films de science-fiction 

Genre & forme

Films fantastiques  

Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F BUR MAR

Bibliothèque de Cimiez Vidéothèque F BUR MAR

Bibliothèque du Port Adulte F BUR MAR

Bibliothèque Camille Claudel - Pasteur Vidéothèque F BUR MAR

�
�

�

�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Warner+home+video+France+%255bdistrib.%255d.+%255bNeuilly-sur-Seine%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Warner+home+video+France+%255bdistrib.%255d.+%255bNeuilly-sur-Seine%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1937107+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Burton%252c+Tim+(1958-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4058221+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Topps.+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1948533+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gems%252c+Jonathan.+Sc%25C3%25A9nariste
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1801216+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Elfman%252c+Danny+(1953-....).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1795761+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Nicholson%252c+Jack+(1937-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1836480+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Close%252c+Glenn+(1947-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1948534+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bening%252c+Annette+(1958-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6025428+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Com%25C3%25A9dies+(cin%25C3%25A9ma)
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6025428+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Com%25C3%25A9dies+(cin%25C3%25A9ma)
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Films+fantastiques%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Films+fantastiques
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/538217/mars-attacks-tim-burton-real


Vidéo

Seul sur Mars = The martian / Ridley Scott, réal.
Edité par Twentieth Century Fox Home Entertainment. [Paris] - 2016
Lors d'une expédition sur Mars, l'astronaute Mark Watney est laissé pour mort par ses
coéquipiers après une violente tempête. Mais il a survécu et il est désormais seul sur
une planète hostile, sans moyen de repartir. Pour survivre, il va devoir repousser ses
limites et trouver à tout prix un moyen de contacter la terre ...

Contient aussi : bêtisier, la plus grande aventure martienne, un hommage à Watney,
être au top, la présentation de Mark, après 10 jours d'isolement, bande-annonce.
Note

Adapté du roman éponyme
Type de document
DVD
Langue
anglais ; français
Description physique

1 DVD vidéo (2 h 16 min) coul., son.
Date de publication
2016
Contributeurs
Scott, Ridley (1939-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Weir, Andy. Antécédent bibliographique 
Goddard, Drew (1975-....). Scénariste 
Gregson-Williams, Harry (1961-....). Compositeur 
Damon, Matt (1970-....). Acteur 
Chastain, Jessica (1981-....). Acteur 
Wiig, Kristen (1973-....). Acteur
Sections
Adulte ; Vidéothèque
EAN
3344428061715
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Films de science-fiction 
Genre & forme

Films de science-fiction  

Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F SCO SEU

Bibliothèque Alfred Hart - Fontaine du Temple Adulte F SCO SEU

Bibliothèque Raoul Mille Adulte F/RID/SEU

Bibliothèque de Saint-Roch Adulte F SCO SEU

Bib'Mobile Adulte SEU
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�

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Twentieth+Century+Fox+Home+Entertainment.+%255bParis%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Twentieth+Century+Fox+Home+Entertainment.+%255bParis%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1905688+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Scott%252c+Ridley+(1939-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4612118+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Weir%252c+Andy.+Ant%25C3%25A9c%25C3%25A9dent+bibliographique
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2809114+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Goddard%252c+Drew+(1975-....).+Sc%25C3%25A9nariste
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1917953+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Gregson-Williams%252c+Harry+(1961-....).+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1959288+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Damon%252c+Matt+(1970-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3588825+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Chastain%252c+Jessica+(1981-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3886852+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Wiig%252c+Kristen+(1973-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Films+de+science-fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/4898163/seul-sur-mars-the-martian-ridley-scott-real


Vidéo

Missions : saison 1 / Julien Lacombe, Amit Cohen, Henri Debeurme,
idée originale
Edité par Warner Home Video France. [Paris] - 2017
La première mission habitée vers Mars, financée par un milliardaire philanthrope et
l'ESA, est en approche de la planète rouge après 10 mois de voyage. A bord,
scientifiques et astronautes de haut niveau et une jeune psy, chargée de superviser la
sécurité mentale de cette mission historique. Mais, à quelques heures de lancer la plus
attendue procédure d'atterrissage de tous les temps, une autre mission, portée par une
gigantesque multinationale de l'informatique et la NASA conjointes et dotée d'un
vaisseau à propulsion plasma plus moderne et plus rapide, leur est passé devant avant
de perdre le contact. Ceux qui pensaient être les premiers à marcher sur Mars
deviennent donc malgré eux une mission de sauvetage de leurs concurrents.

Contient 10 épisodes et aussi : bande annonce originale, effets spéciaux, tournage,
générique, origines, la production.
Type de document
DVD
Langue
français
Description physique

2 DVD vidéo (3 h 40 min) coul., son.
Date de publication
2017
Autre titre

Missions : saison une (Autre variante du titre)
Contributeurs
Lacombe, Julien. Concepteur 
Cohen-Raab, Amit (1974?-....). Concepteur 
Debeurme, Henri. Concepteur 
Forget, Étienne. Compositeur 
Viviès, Hélène. Acteur 
Aubert, Clément. Acteur 
Mlekuz, Mathias. Acteur
Sections
Vidéothèque
EAN
5051889617518
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Films de science-fiction 
Séries télévisées 

Genre & forme

Films de science-fiction  

Classification
Vidéo Séries
MIP Drama Screenings : TV Critic's Best Series , 2017
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http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Warner+Home+Video+France.+%255bParis%255d%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Warner+Home+Video+France.+%255bParis%255d
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5720773+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lacombe%252c+Julien.+Concepteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a6103847+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cohen-Raab%252c+Amit+(1974%253f-....).+Concepteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5720776+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Debeurme%252c+Henri.+Concepteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5720777+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Forget%252c+%25C3%2589tienne.+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5720778+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Vivi%25C3%25A8s%252c+H%25C3%25A9l%25C3%25A8ne.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5720780+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Aubert%252c+Cl%25C3%25A9ment.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a7741+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mlekuz%252c+Mathias.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522Films+de+science-fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Vid%25c3%25a9o+S%25c3%25a9ries%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Vid%25c3%25a9o+S%25c3%25a9ries
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Recompense_prix_idx%253aMIP+Drama+Screenings+%253a+TV+Critic%2527s+Best+Series+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=MIP+Drama+Screenings+%253a+TV+Critic%2527s+Best+Series


Séries Mania 2017 : Prix de la Découverte , 2017

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F LAC MIS 1

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Recompense_prix_idx:S%25C3%25A9ries+Mania+2017+:+Prix+de+la+D%25C3%25A9couverte+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+Mania+2017+:+Prix+de+la+D%25C3%25A9couverte
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/5689411/missions-saison-1-julien-lacombe-amit-cohen-henri-debeurme-idee-originale


Vidéo

Missions : saison 2 / Julien Lacombe, Amit Cohen, Henri Debeurme,
idée originale
Edité par Ab Video Droit Audiovisuel ; Warner Home Video - 2022
Cinq ans ont passé depuis le retour de l'équipage d'Ulysse sur Terre. Les souvenirs et
les traumatismes du premier voyage vers Mars hantent encore chacun des survivants
de la mission. Mais une vision de Jeanne partagée par chacun d'eux va tout changer.
Désormais, ils en sont sûrs : elle est vivante. Quelque part. Sous l'égide de William
Meyer et dans le plus grand secret, une nouvelle mission pour la Planète Rouge est
lancée pour la retrouver. Mais le milliardaire n'a pas révélé tous ses secrets à son
équipage. Mars non plus.

Contient 10 épisodes de 22 min..
Type de document
DVD
Langue
français
Description physique

1 DVD vidéo (3 h 40 min) coul., son.
Date de publication
2022
Autre titre

Missions : saison deux (Autre variante du titre)
Contributeurs
Lacombe, Julien. Concepteur 
Cohen-Raab, Amit (1974?-....). Concepteur 
Debeurme, Henri. Concepteur 
Forget, Étienne. Compositeur 
Viviès, Hélène. Acteur 
Aubert, Clément. Acteur 
Mlekuz, Mathias. Acteur
Sections
Vidéothèque
EAN
5051889705987
Popularité
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois
Sujets

Séries télévisées -- France -- 2000-....
Films de science-fiction -- France -- 2000-....

Genre & forme

Séries télévisées -- France -- 2000-....  

Classification
Vidéo Séries

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F LAC MIS 2
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http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Ab+Video+Droit+Audiovisuel%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Ab+Video+Droit+Audiovisuel
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Warner+Home+Video%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Warner+Home+Video
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5720773+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lacombe%252c+Julien.+Concepteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a6103847+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cohen-Raab%252c+Amit+(1974%253f-....).+Concepteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5720776+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Debeurme%252c+Henri.+Concepteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5720777+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Forget%252c+%25C3%2589tienne.+Compositeur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5720778+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Vivi%25C3%25A8s%252c+H%25C3%25A9l%25C3%25A8ne.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:5720780+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Aubert%252c+Cl%25C3%25A9ment.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a7741+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Mlekuz%252c+Mathias.+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1780381+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=France
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1789230+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=2000-....
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141_1780381_1789230+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es+--+France+--+2000-....
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1780381+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=France
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1789230+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=2000-....
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010482_1780381_1789230+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+de+science-fiction+--+France+--+2000-....
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectForm_idx%253a%2522S%25c3%25a9ries+t%25c3%25a9l%25c3%25a9vis%25c3%25a9es+--+France+--+2000-....%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+S%25c3%25a9ries+t%25c3%25a9l%25c3%25a9vis%25c3%25a9es+--+France+--+2000-....
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Vid%25c3%25a9o+S%25c3%25a9ries%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Vid%25c3%25a9o+S%25c3%25a9ries
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/6246566/missions-saison-2-julien-lacombe-amit-cohen-henri-debeurme-idee-originale


Vidéo

Mission to Mars / Brian De Palma, réal.
Edité par Pathe Video. Paris - 2007
Contient aussi : la bande-annonce, un document "Vision of Mars", des filmographies,
une galerie de photos.
Type de document
DVD
Langue
français ; anglais
Description physique

1 DVD vidéo monoface zone 2 (1 h 51 min) 16/9, coul. (PAL), son. (Dolby digital
5.1)

Date de publication
2007
Contributeurs
De Palma, Brian (1940-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Sinise, Gary (1955-....). Acteur 
Robbins, Tim (1958-....). Acteur 
Cheadle, Don (1964-....). Acteur
Sections
Vidéothèque
Classification
Film Adultes Fiction

Plus d'informations...

Bibliothèque Emplacement Cote

Bibliothèque Louis Nucéra Vidéothèque F DEP MIS

http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Publisher_idx%253a%2522Pathe+Video.+Paris%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Pathe+Video.+Paris
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1817056+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=De+Palma%252c+Brian+(1940-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2016500+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Sinise%252c+Gary+(1955-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1810272+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Robbins%252c+Tim+(1958-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2222583+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cheadle%252c+Don+(1964-....).+Acteur
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Classification_idx%253a%2522Film+Adultes+Fiction%2522&QUERY_LABEL=Recherche+sur+Film+Adultes+Fiction
http://syracuse.ville-nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/540227/mission-to-mars-brian-de-palma-real
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	John Carter / Andrew Stanton, réal.
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	Mr. Nobody / Jaco Van Dormael, réal., scénario
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